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Viimsi Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 139 lõike 3 alusel.

Viimsi Vallavalitsus teatab Viimsi Vallavolikogu 18.01.2022 otsusega nr 4 kehtestatud detailplaneeringust
Viimsi alevikus, kinnistul Kaare (endine riigi reservmaa piiriettepanekuga AT0508230044) ja lähialal. 
Detailplaneering hõlmab Viimsi aleviku põhjaosas asuvat riigile kuuluvat sihtotstarbeta maa
katastriüksust Kaare (89001:001:1613), endine riigi reservmaa piiriettepanekuga AT0508230044.
Asendilt jääb planeeringuala ulatuslike elamualade keskele, Viimsi aleviku ja Pärnamäe küla piirile.
Planeeritava kinnistu suurus on 33 255 m² ja see piirneb lõunast Vehema teega, läänest Vikerkaare
teega (L1), põhjast Vikerkaare tee äärsete hoonestamisel olevate uute elamukruntidega ning idast Suur-
Kaare teega (L12). Detailplaneering käsitleb ka osaliselt kinnistuga piirnevaid teid. 
Planeeringuala on vahelduva reljeefiga hoonestuseta looduslik rohumaa, maapinna kõrguste vahe on
ligikaudu 5 m, langusega lõuna suunas. Kõrghaljastust esineb vähe, alalt avanevad kaunid kaugvaated
Tallinna siluetile. Planeeringuala on väga hästi juurdepääsetav, kuivõrd piirneb kolmest küljest avalikult
kasutatavate teedega.

Detailplaneeringuga (Viimsi Haldus OÜ projekt nr 12-19) muudetakse Viimsi valla mandriosa
üldplaneeringu kohane maakasutuse juhtotstarve perspektiivsest väikeelamute maast (EVR) ja osaliselt
väikeelamute maast (EV) valdavas ulatuses üldkasutatavate hoonete maaks (A) (Detailplaneeringu liigi
järgi haridus- ja lasteasutuste maa). 
Detailplaneeringuga moodustatakse üks 29 881 m² suurune ühiskondlike ehitiste maa krunt (ÜL) (pos 1),
üks 2708 m² suurune ridaelamukrunt (ER) (pos 2) ning kaks tee- ja tänavamaa krunti (LT) (pos 3 ja pos
4) ning määratakse kruntide ehitusõigus järgnevalt: 
Krundile pos 1 määratakse ehitusõigus lasteaia, kooli, spordihoone ning välistaadioni ehitamiseks.
Hoonete suurim lubatud kõrgus ümbritseva maapinna keskmisest kõrgusmärgist on 13,0 m (3
maapealset korrust), lubatud on ka 1 maa-alune korrus. Suurim lubatud hoonete arv krundil on 3,
ehitisealune pind on kuni 5000 m² (suletud brutopind 15 000 m²). Hoone on kavandatud arvestusega, et
kool mahutaks kuni 500 õpilast ja lasteaed kuni 6 rühma. Planeeritud välistaadioni jooksuraja sisse on
lubatud ehitada täismõõtmetes jalgpalliväljak (90 x 45 m). 
Krundile pos 2, planeeringuala põhjaosas, kavandatava 4-sektsiooniga ridaelamu suurim lubatud kõrgus
ümbritseva maapinna keskmisest kõrgusmärgist on 8,5 m (2 maapealset korrust), hoonete arv krundil on
1. Suurim lubatud ehitisealune pind on 500 m² (suletud brutopind 1000 m²). 
Detailplaneeringuga moodustatakse 2 tee- ja tänava maa krunti, mis on ette nähtud Suur-Kaare tee
teemaa laiendamiseks. 
Detailplaneering on Viimsi valla mandriosa üldplaneeringut muutev.
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